

**GMINA TUSZYN**  
95-080 TUSZYN  
ul. Piotrkowska 2/4  
NIP 728-25-99-883, REGON 590648304

Tuszyn, dn. 23 sierpnia 2019 r.

### Wszyscy Wykonawcy

ZP. 2710.9.2019  
L.dz. 9/2019

**dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizacja budynku Miejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie” nr referencyjny nadany sprawie ZP.2710.9.2019.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 585932-N-2019 w dniu 13 sierpnia 2019 r.

Zamawiający – Gmina Tuszyn informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań otrzymanych w dniu 21.08.2019 r. wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów w wersji edytowalnej, nie skanów, aby można było na nich pracować, bez konieczności żmudnego wklepywania;

#### **Odpowiedź**

Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy i załącza wersję edytowalną przedmiarów.

#### **Pytanie nr 2**

W SIWZ pkt. III – Opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający podzielił zamówienie na 2 części. W części II – umieścił wymianę centrali basenowej, natomiast jest ona w kosztorysie części I – w którym etapie należy wycenić;

#### **Odpowiedź**

Wymianę centrali basenowej należy uwzględnić w II części.

#### **Pytanie nr 3**

W opisie I – ujęto demontaż oraz wykonanie opaski wokół budynku, brakuje tego zakresu w przedmiarze – jeżeli należy ująć w ofercie, proszę określić ilość;

#### **Odpowiedź**

Należy uwzględnić wykonanie 54 m<sup>2</sup> opaski wokół budynku oraz rozebranie i odtworzenie 71 m<sup>2</sup> chodnika.

**Pytanie nr 4**

W opisie projektu napisano, że izolacja termiczna w strefie cokołowej bez zmian. Wykonanie nowej wyprawy tynku mozaikowego z naturalnym kruszywem w kolorze grafitowym – brakuje tego zakresu w przedmiarze – jeżeli należy ująć w ofercie, proszę określić ilość;

**Odpowiedź**

Wykonanie nowej wyprawy tynku mozaikowego – 98,52m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 5**

Stolarka okienna – proszę określić, które kwatery otwierane, uchylne, fix;

**Odpowiedź**

Na rysunku Nr 7 podane są elementy uchylne lub rozwierne, pozostałe nie określone to fix.

**Pytanie nr 6**

„Producent prosi o udostępnienie projektu zjeżdźalni lub informacje o producencie istniejącej, ponieważ w dokumentacji jest zapis, że istniejącą należy zdemontować a nową zamontować na istniejącej konstrukcji. Każdy z producentów ma inne promienie krzywizn i może się okazać, iż nowej nie da się zamontować na istniejącej konstrukcji”

**Odpowiedź**

Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy i załącza scan projektu wykonawczego istniejącej architektury zjeżdźalni wodnej z wieżą startową.

**Pytanie nr 7**

„Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w zakres zamówienia pn: "Termomodernizacja Budynku Miejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie" wchodzi między innymi demontaż opaski wokół budynku oraz ponowne jej wykonanie. W pozostałej dostępnej dokumentacji nie zostało to uwzględnione. W związku z tym proszę o informację, czy demontaż i wykonanie opaski składają się na przedmiot zamówienia, a jeśli tak - o podanie istotnych danych w tym zakresie.”

**Odpowiedź**

Demontaż i wykonanie opaski składają się na przedmiot zamówienia. Należy uwzględnić wykonanie 54 m<sup>2</sup> opaski wokół budynku oraz rozebranie i odtworzenie 71 m<sup>2</sup> chodnika.

2. Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał żadnych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
5. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą one stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**BURMISTRZ**  
*Małeck*  
**mgr inż. Witold Małeck**

Sporządził:  
Izabela Musiańska  
p.o. Kierownika Referatu Techniczno-Inwestycyjnego  
Sprawę prowadzi:  
Aleksandra Kiljan  
tel. 042 232-13-82 wew. 42,43